СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Восточное

РЕШЕНИЕ

28 августа 2013 года  №11/1

О выделении денежных средств
на проведение местного праздничного

мероприятия «День муниципального
округа Восточное»

На основании  Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава муниципального округа Восточное, Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Восточное
Совет депутатов решил:

1. Для организации и проведения местного праздничного мероприятия «День муниципального округа Восточное» выделить из бюджета муниципального округа Восточное денежные средства в сумме 200 000,00 (двести тысяч) рублей 00 копеек.

2. Выделить вышеуказанные средства из свободного остатка, образовавшегося в бюджете муниципального округа Восточное по состоянию на 01.01.2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Огурцова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное
                                                                                Н.А.Огурцов